
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( T. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721 ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( T. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872 ) 

oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXIV/398/23 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 47 774,00 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok po zmianach wynosi 33 680 659,33 zł , w tym 

dochody bieżące w kwocie 28 352 589,11 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 5 328 070,22 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 76 174,00 zł.  

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2024 rok o kwotę 28 400,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok po zmianach wynosi 39 072 626,93 zł , w tym 

wydatki bieżące w kwocie 28 005 126,71 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 11 067 500,22 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2024 rok stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2045



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.46.2024 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne           w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 577 055,09 0,00 28 779,00 605 834,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 0,00 28 779,00 87 579,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
58 800,00 0,00 28 779,00 87 579,00 

bieżące razem: 
razem: 

25 182 079,31 0,00 28 779,00 25 210 858,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

5 328 070,22 0,00 0,00 5 328 070,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2045



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 98 115,00 0,00 150,00 98 265,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
63 977,00 0,00 150,00 64 127,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
63 977,00 0,00 150,00 64 127,00 

852 
  

Pomoc społeczna 336 427,00 0,00 17 600,00 354 027,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 880,00 0,00 17 600,00 40 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
22 880,00 0,00 17 600,00 40 480,00 

855 
  

Rodzina 1 984 554,00 0,00 1 245,00 1 985 799,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
12 634,00 0,00 1 245,00 13 879,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2045



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
12 634,00 0,00 1 245,00 13 879,00 

bieżące razem: 
razem: 

3 122 735,80 0,00 18 995,00 3 141 730,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 33 632 885,33 0,00 47 774,00 33 680 659,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2045



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.46.2024 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 318 000,00 318 000,00 318 000,00 12 300,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 000,00 318 000,00 318 000,00 12 300,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 318 000,00 318 000,00 318 000,00 12 300,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 000,00 318 000,00 318 000,00 12 300,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 799 716,39 433 716,39 433 716,39 2 000,00 431 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 000,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 799 716,39 433 716,39 433 716,39 2 000,00 431 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 000,00 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 688 716,39 418 716,39 418 716,39 2 000,00 416 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 693 716,39 423 716,39 423 716,39 2 000,00 421 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 820 571,73 5 790 571,73 5 512 071,73 4 659 671,73 852 400,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 820 571,73 5 790 571,73 5 512 071,73 4 659 671,73 852 400,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2045



 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 295 972,00 5 295 972,00 5 282 972,00 4 546 972,00 736 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 295 972,00 5 295 972,00 5 282 972,00 4 546 972,00 736 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 775 800,00 10 775 800,00 10 473 091,00 7 974 184,72 2 498 906,28 0,00 302 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 775 800,00 10 775 800,00 10 473 091,00 7 974 184,72 2 498 906,28 0,00 302 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 633 239,19 1 633 239,19 1 594 685,19 786 495,19 808 190,00 0,00 38 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 625 239,19 1 625 239,19 1 586 685,19 786 495,19 800 190,00 0,00 38 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 596 000,00 596 000,00 595 600,00 147 100,00 448 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 604 000,00 604 000,00 603 600,00 147 100,00 456 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 553 591,09 1 553 591,09 980 925,30 591 679,00 389 246,30 0,00 572 665,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 779,00 28 779,00 28 779,00 28 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 582 370,09 1 582 370,09 1 009 704,30 620 458,00 389 246,30 0,00 572 665,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 701 800,00 701 800,00 701 800,00 588 600,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 779,00 28 779,00 28 779,00 28 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 730 579,00 730 579,00 730 579,00 617 379,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 797 483,60 757 483,60 197 483,60 10 500,00 186 983,60 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 797 483,60 757 483,60 197 483,60 10 500,00 186 983,60 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 847 483,60 672 483,60 112 483,60 8 000,00 104 483,60 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 847 483,60 672 483,60 112 483,60 8 000,00 104 483,60 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 902 117,13 24 834 616,91 21 739 613,02 13 568 385,45 8 171 227,57 734 000,00 1 261 003,89 0,00 0,00 1 100 000,00 11 067 500,22 11 067 500,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 400,00 -27 400,00 -27 400,00 0,00 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 179,00 56 179,00 56 179,00 28 779,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 930 896,13 24 863 395,91 21 768 392,02 13 597 164,45 8 171 227,57 734 000,00 1 261 003,89 0,00 0,00 1 100 000,00 11 067 500,22 11 067 500,22 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2045



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 78 928,00 78 928,00 78 928,00 70 118,00 8 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 928,00 78 928,00 78 928,00 70 118,00 8 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 78 928,00 78 928,00 78 928,00 70 118,00 8 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 928,00 78 928,00 78 928,00 70 118,00 8 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 98 115,00 98 115,00 37 715,00 19 013,72 18 701,28 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 265,00 98 265,00 37 865,00 19 013,72 18 851,28 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 63 977,00 63 977,00 22 777,00 8 548,54 14 228,46 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 127,00 64 127,00 22 927,00 8 548,54 14 378,46 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 336 427,00 336 427,00 33 309,00 26 764,00 6 545,00 0,00 303 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 354 027,00 354 027,00 50 909,00 44 364,00 6 545,00 0,00 303 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 22 880,00 22 880,00 22 880,00 22 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 480,00 40 480,00 40 480,00 40 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 984 554,00 1 984 554,00 184 634,00 171 990,16 12 643,84 0,00 1 799 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 985 799,00 1 985 799,00 185 879,00 171 990,16 13 888,84 0,00 1 799 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 12 634,00 12 634,00 12 634,00 0,00 12 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 879,00 13 879,00 13 879,00 0,00 13 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 122 735,80 3 122 735,80 959 297,80 289 416,51 669 881,29 0,00 2 163 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 995,00 19 995,00 19 995,00 18 600,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 141 730,80 3 141 730,80 978 292,80 307 016,51 671 276,29 0,00 2 163 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2045


		2025-02-24T12:39:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




